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Comunicazione n. 2                      Milano, 3 settembre 2019 

 
 

Oggetto: Impegni prima settimana di settembre Scuola Secondaria di primo grado 

 
Giorno  Ore Sede Impegno o.d.g. 

4.09.19 8.30:12.30 

 

 

Convitto Dipartimenti di materia 

 

Programmazione classi aperte 

Programmazione contemporaneità 

Rubriche di valutazione 

5.09.19  

9.00:10.00 

10.00:11.00 

11.00:12.00 

Convitto  

Consiglio di classe 1 A/E 

Consiglio di classe 1 D/F 

Consiglio di classe 1 C/B 

 

                 Odg: 

Analisi della classe  

Alunni h e DSA – criteri per l’osservazione 

Programmazione accoglienza 

Criteri per la progettualità e uscite didattiche 

6.09.19  

9.00:10.00 

10.00:11.00 

11.00:12.00 

Convitto  

Consiglio di classe 2 A/E 

Consiglio di classe 2 D/F 

Consiglio di classe 2 C/B 

 

                 Odg: 

Analisi della classe  

Alunni h e DSA – criteri per l’osservazione 

Programmazione  

Criteri per la progettualità e uscite didattiche 

9.09.19  

9.00:10.00 

10.00:11.00 

11.00:12.00 

Convitto  

Consiglio di classe 3 D 

Consiglio di classe 3 A/E 

Consiglio di classe 3 C/B 

 

                 Odg: 

Analisi della classe  

Alunni h e DSA – criteri per l’osservazione 

Programmazione  

Criteri per la progettualità e uscite didattiche 

10.09.19 10.00:12.00 

 

 

Convitto Dipartimenti di materia 

 

Programmazione classi aperte 

Programmazione contemporaneità 

Rubriche di valutazione 

        Il Dirigente Scolastico  

       Prof. Francesco Muraro  
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

         ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
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